
UCHWAŁA NR 3/2024 

POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie wezwania osoby zgłaszającej listę kandydatów komitetu wyborczego pod 

nazwą KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ w wyborach 

do Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

do usunięcia wad zgłoszenia 

Na podstawie art. 431 § lw związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz § 5 załącznika nr 1 do uchwały Nr 43/2024 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie regulaminów 

terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast Powiatowa Komisja Wyborcza 

w Sępólnie Krajeńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wzywa się osobę zgłaszającą listę kandydatów komitetu wyborczego pod nazwą 

KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ w wyborach do Rady Powiatu 

w Sępólnie Krajeńskim zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., w okręgu wyborczym 

nr 1 do usunięcia wad zgłoszenia, w terminie 2 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. Wady zgłoszenia polegają na: 

1) w oświadczeniu Jana Stanisława KRÓLA o wyrażeniu zgody na kandydowanie brak 

wskazania miejsca urodzenia; 

2) w oświadczeniu Zenona Sylwestra ADAMSKIEGO o wyrażeniu zgody na 

kandydowanie brak wskazania miejsca urodzenia; 

3) w oświadczeniu Krzysztofa DROBCZYŃSKIEGO o wyrażeniu zgody na 

kandydowanie brak wskazania miejsca urodzenia, a także w informacji Krzysztofa 

DROBCZYŃSKIEGO o złożeniu oświadczenia lustracyjnego brak wskazania organu, 

któremu przedłożono oświadczenie lustracyjne; 

4) braku ujęcia w Centralnym Rejestrze Wyborców kandydatki Bernadety Barbary 

RUTKOWSKIEJ; a nadto w oświadczeniu Bernadety Barbary RUTKOWSKIEJ 

o wyrażeniu zgody na kandydowanie brak wskazania miejsca urodzenia oraz brak 

wskazania nazwy Powiatu w którym wyraża zgodę na kandydowanie; jak również 

w oświadczeniu lustracyjnym Bernadety Barbary RUTKOWSKIEJ brak nazwy 

dokumentu stwierdzającego tożsamość oraz brak numeru PESEL; 



5) w oświadczeniu Antoniego Feliksa DOLNEGO o wyrażeniu zgody na kandydowanie 

brak wskazania miejsca urodzenia. 

§ 2. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Jeden egzemplarz uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy II. 

§ 4. Od uchwały Powiatowej Komisji Wyborczej w Sępólnie Krajeńskim zgłaszającemu 

przysługuje prawo wniesienia odwołania do Komisarza Wyborczego II w Bydgoszczy, 

w terminie 2 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Sę| im 

Aleksandra Mcnika Wojciechowska 

Marika Domagała 

Katarzyna Fałkowska ...7 

Wioleta Hoppe .77 

Regina Maria Karnowska 

Kamila Sobczak 

Natalia Welka .. .V. 7.̂ 77. 

Monika Joanna Wiśniewska 



Uzasadnienie 
W dniu 29 lutego 2024 r. Pan Kazimierz Wilczyński - osoba upoważniona przez pełnomocnika 

wyborczego komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ dokonała zgłoszenia listy kandydatów komitetu wyborczego pod nazwą 
KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ do Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
w okręgu wyborczym nr 1. 

Kandydat w wyborach do Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim, to jest Jan Stanisław KRÓL 
w oświadczeniu o wyrażeniu zgody na kandydowanie nie wskazał miejsca urodzenia. 

Kandydat w wyborach do Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim, to jest Zenon Sylwester 
Adamski w oświadczeniu o wyrażeniu zgody na kandydowanie nie wskazał miejsca urodzenia. 

Kandydat w wyborach do Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim, to jest Krzysztof 
DROBCZYNSKI w oświadczeniu o wyrażeniu zgody na kandydowanie nie wskazał miejsca 
urodzenia. W informacji o złożeniu oświadczenia lustracyjnego nie podał organu, któremu 
przedłożono oświadczenie lustracyjne; 

Kandydatka w wyborach do Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim, to jest Bernadeta Barbara 
RUTKOWSKA nie jest ujęta Centralnym Rejestrze Wyborców. W oświadczeniu o wyrażeniu zgody 
na kandydowanie nie wskazała miejsca urodzenia oraz nie podała nazwy Powiatu, w którym wyraża 
zgodę na kandydowanie. Nadto w oświadczeniu lustracyjnym nie wskazała nazwy dokumentu 
stwierdzającego tożsamość oraz numeru PESEL. 

Kandydat w wyborach do Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim, to jest Antoni Feliks DOLNY 
w oświadczeniu o wyrażeniu zgody na kandydowanie nie wskazał miejsca urodzenia. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 431 § 1 w związku z art. 450 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, wzywa się osobę zgłaszającą o usunięcie braków szczegółowo 
wymienionych w sentencji uchwały Nr 3/2024, to jest w § 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5. 

Wady zgłoszenia należy usunąć w terminie 2 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Sępólnie Krajeńskim. 

Przewodniczący 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

Marika Domagała 

Katarzyna Fałkowska .77777. 

Wioleta Hoppe .77. 

Regina Maria Karnowska .^.^7. 

Tomasz Bondarczyk 

Jerzy Biskupski 

Członkowie Komisji 

Kamila Sobczak 

Natalia Welka .. Mk. .̂ .7̂ 77 

Monika Joanna Wiśniewska 


